CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Wilton Dias (PTB)

REQUERIMENTO N° 26/2023

Requer seja expedido oficio ao Exmo. Humberto Guimarães Souto, Prefeito de
Montes Claros/MG, com cópia ao lmo. Secretário de Infraestrutura e Planejamento
Urbano, Sr. Vanderlino José da Silveira, solicitando a viabilidade de instalação de

Iluminação pública na Avenida Penápolis, no bairro São Geraldo, visto que se trata de
logradouro de grande largura, com canteiro central arborizado, tornando a iluminação
existente insuficiente a noite. quando o outro lado da via fica sob baixa luminosidade.

Montes Claros, Sala das Sessões, 02 de outubro de 2023.

Witon Afonso Dias Soarer
Vereador

Wilton Dias (PTB)
Vereador de Montes Claros

PROTOCOLO

OEXP. RECEB.

ASB

HORAZac

Rua Urbino Viana, 600 - Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087- Montes Claros- Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-5460| E-mail: ver.wilton@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }